
Borgo Vittoria

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cinoffo Daniele (07/1926) 4 9 4 12 4 7 0 0 4 11 4 12 4 10 4 11 4 10 4 11 0 0 4 8 4 9 4 10

Curcu Salvatore (07/1929) 4 8 4 8 4 6 0 0 4 0 4 10 4 6 4 8 4 3 4 9 0 0 0 0 4 10 4 8

Zaccaria Sabrina (07/1927) 4 8 4 2 4 4 0 0 4 5 3 7 3 1 2 6 4 5 3 5 0 0 0 0 4 10 0 0

Stel Gianfranca (07/1952) 2 1 4 4 2 3 0 0 4 4 2 1 2 2 2 1 2 1 2 0 0 0 4 1 2 3 4 3

Gerardi Luigi (07/1745) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 5 0 0 2 6 0 0 4 8 0 0 0 0

Chiesa Alberto (07/2016) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 2 2 2 0 1 0 0 0 4 1 2 0 4 0

Bonetto Alessandra (07/1930) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Casta Veronica (07/1928) 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cinoffo Daniele 07/1926 48 120 2,50

Curcu Salvatore 07/1929 44 76 1,73

Zaccaria Sabrina 07/1927 35 53 1,51

Stel Gianfranca 07/1952 32 24 0,75

Gerardi Luigi 07/1745 10 21 2,10

Chiesa Alberto 07/2016 18 5 0,28

Bonetto Alessandra 07/1930 0 0 0,00

Casta Veronica 07/1928 5 0 0,00

I Porci Comodi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Battaglia Andrea (07/1902) 4 3 4 12 4 9 4 6 4 7 4 5 0 0 4 7 2 5 4 2 4 7 4 5 4 6 0 0

Valpiani Alessandro (07/1879) 4 6 4 9 4 9 4 6 4 4 0 0 0 0 4 8 2 6 4 5 1 2 4 6 4 4 0 0

Pellicani Ivan (07/1988) 2 4 2 4 0 0 2 1 2 6 2 2 0 0 2 0 4 8 2 2 4 6 2 2 0 0 0 0

Asprella Emanuele Michele (04/414) 2 3 2 2 4 6 2 0 2 3 4 5 0 0 2 1 2 1 2 1 3 2 2 2 2 1 0 0

Grimolizzi Alessandro (07/1987) 2 2 2 1 2 2 2 1 2 4 4 2 0 0 0 0 2 2 4 5 1 0 2 3 2 3 0 0

Abbatecola Marco (14/003) 2 0 2 3 2 1 2 1 2 1 2 3 0 0 4 7 4 5 0 0 3 0 2 1 4 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Battaglia Andrea 07/1902 46 74 1,61

Valpiani Alessandro 07/1879 39 65 1,67

Pellicani Ivan 07/1988 24 35 1,46

Asprella Emanuele 04/414 29 27 0,93

Grimolizzi Alessandro 07/1987 25 25 1,00

Abbatecola Marco 14/003 29 24 0,83

Bla Bla Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bombardieri Fausto (07/2001) 4 8 4 8 4 9 4 12 0 0 2 6 4 6 4 12 4 6 4 10 4 9 0 0 4 10 1 3

Rosa Stefano (07/1305) 0 0 4 10 4 6 4 12 0 0 4 12 4 8 2 3 4 10 4 8 4 9 0 0 3 9 1 2

Amoroso Giacomo (07/1999) 4 9 4 7 4 10 4 4 0 0 2 3 4 6 4 5 3 6 4 9 2 3 0 0 1 0 3 4

Vallero Fabio Giovanni (07/1998) 4 4 4 3 4 7 4 5 0 0 4 5 2 4 4 9 1 1 0 0 0 0 0 0 4 8 4 8

Da Pieve Antonio (07/2000) 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 2 2 1 4 8 4 8 2 5 0 0 1 3 3 4

Panaro Lorenzo (07/787) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 3 4 4 6

Rodella Marco (07/830) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bombardieri Fausto 07/2001 43 99 2,30

Rosa Stefano 07/1305 38 89 2,34

Amoroso Giacomo 07/1999 39 66 1,69

Vallero Fabio Giovanni 07/1998 35 54 1,54

Da Pieve Antonio 07/2000 26 42 1,62

Panaro Lorenzo 07/787 11 15 1,36

Rodella Marco 07/830 0 0 0,00

Il Vecchio Legno

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gilemi Enrico (07/1921) 4 10 2 3 3 5 2 5 4 9 0 0 2 6 4 11 4 3 2 3 4 7 2 6 0 0 4 8

Fortini Andrea (07/1922) 2 6 4 6 4 5 2 4 2 6 0 0 4 9 4 5 4 7 4 7 4 8 2 3 0 0 4 7

Mero Daniele (07/1923) 4 9 2 5 4 11 4 7 2 6 0 0 2 2 4 6 4 3 2 0 2 3 4 7 0 0 2 1

Larosa Luca (07/1920) 2 3 2 2 4 6 4 9 2 4 0 0 2 3 4 3 2 3 4 3 2 3 4 5 0 0 4 8

Ghibaudi Lorenzo (07/1989) 2 0 4 4 1 1 2 3 4 6 0 0 2 3 0 0 2 1 4 4 2 0 4 5 0 0 0 0

Proietti Luca (07/1925) 2 2 2 0 0 0 2 1 2 2 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1

Ghibaudi Edoardo (07/1924) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gilemi Enrico 07/1921 37 76 2,05

Fortini Andrea 07/1922 40 73 1,82

Mero Daniele 07/1923 36 60 1,67

Larosa Luca 07/1920 36 52 1,44

Ghibaudi Lorenzo 07/1989 27 27 1,00

Proietti Luca 07/1925 16 16 1,00

Ghibaudi Edoardo 07/1924 0 0 0,00



Wrong Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Lauto Sergio (07/1020) 2 2 0 0 0 0 4 7 3 3 2 5 4 6 4 5 4 11 0 0 4 4 2 5 2 4 2 5

Rabbone Gina (07/702) 0 0 4 7 0 0 2 5 4 8 0 0 4 6 4 5 0 0 0 0 0 0 2 5 4 3 4 9

Venturini Liviana (07/1590) 4 6 2 5 0 0 4 5 2 0 2 2 4 7 0 0 4 4 0 0 4 3 4 5 4 3 2 1

Contenti Diego Danilo (07/1951) 4 10 4 2 0 0 2 3 1 2 4 5 4 2 4 2 4 5 0 0 4 4 2 3 0 0 2 0

Perrone Rita Maria Fernanda 2 0 2 0 0 0 2 2 2 2 4 2 0 0 2 3 2 1 0 0 2 1 2 0 4 4 2 5

Murgolo Manuel (07/1777) 4 4 0 0 0 0 2 0 2 0 2 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2 3 0 0 2 0 2 0

Candura  Maria Grazia (07/1719) 0 0 4 3 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lauto Sergio 07/1020 33 57 1,73

Rabbone Gina 07/702 28 48 1,71

Venturini Liviana 07/1590 36 41 1,14

Contenti Diego Danilo 07/1951 35 38 1,09

Perrone Rita Maria 07/1477 26 20 0,77

Murgolo Manuel 07/1777 20 10 0,50

Candura  Maria Grazia 07/1719 14 8 0,57

Bulldog Dart Torino

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Murador Deborha (07/1258) 4 7 0 0 4 7 4 9 4 7 4 9 4 5 4 7 0 0 4 9 4 10 4 6 4 8 4 7

Melis Monica (07/675) 4 9 0 0 4 3 4 7 4 8 4 7 4 9 4 7 0 0 4 5 4 5 4 10 4 3 4 5

Balsamo Marco (07/1442) 4 2 0 0 4 7 4 2 4 5 0 0 4 3 4 2 0 0 4 11 4 10 4 7 4 7 4 3

Bucci Davide (07/651) 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 8 4 0 0 0 0 0 4 8 4 8 4 7 4 8 4 8

Giombini Mirko (07/2002) 4 2 0 0 4 4 0 0 4 8 4 3 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lorenzati Giacomo (07/2015) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Murador Deborha 07/1258 48 91 1,90

Melis Monica 07/675 48 78 1,62

Balsamo Marco 07/1442 44 59 1,34

Bucci Davide 07/651 32 55 1,72

Giombini Mirko 07/2002 20 19 0,95

Lorenzati Giacomo 07/2015 0 0 0,00

Rad-Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cappello Giovanni (07/1846) 0 0 4 5 4 9 4 7 4 7 4 5 4 7 0 0 3 8 4 6 4 6 4 9 4 8 4 10

Astegiano Francesco (07/1847) 0 0 4 8 2 3 4 6 4 8 4 9 4 8 0 0 4 8 4 3 4 6 4 9 4 7 4 9

Coro Surque Gerson Magiver 0 0 4 5 4 2 4 3 4 7 4 4 4 7 0 0 4 8 0 0 4 9 4 9 4 7 0 0

Damiani Nicolò (07/1850) 0 0 2 1 4 2 4 3 0 0 2 2 4 5 0 0 4 5 4 4 0 0 0 0 0 0 4 6

Donia Andrea (07/1993) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 1 3 2 1 0 0 2 3

Ricciardi Maria  (08/1531) 0 0 2 3 2 0 0 0 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 2 1 0 0 2 0

Desi Gianluca (06/2229) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Napolitano Valentina (07/1992) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cappello Giovanni 07/1846 47 87 1,85

Astegiano Francesco 07/1847 46 84 1,83

Coro Surque Gerson 07/1918 40 61 1,52

Damiani Nicolò 07/1850 28 28 1,00

Donia Andrea 07/1993 10 7 0,70

Ricciardi Maria 08/1531 17 7 0,41

Desi Gianluca 06/2229 0 0 0,00

Napolitano Valentina 07/1992 4 0 0,00


